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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
66001-33-33-
004-2022-
00244-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

CAROLINA
TAMAYO
CASTRO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2023 17/02/2023

Traslado de 3
días -
Constancia
corre traslado
de
excepciones
por tres días

66001333300420220024400
383870C28C7AA755
C5F49A24269BDE05
992CBBE3B62366E9
308AED4E63540538

2
66001-33-33-
004-2022-
00255-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

HECTOR FABIO
RAMIREZ
JARAMILLO

NACION
MINSTERIO DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2023 17/02/2023

Traslado de 3
días -
Constancia
corre traslado
de
excepciones
por tres días

66001333300420220025500
A2EF1D0246ECCE96
CA1F77F07A22465B
F02573C0EDCF33E0
AB356AFD12DF0D88

3
66001-33-33-
004-2022-
00256-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

BEATRIZ
GONZALES

hospital de
santa monica
dosquebradas

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2023 17/02/2023

Traslado de 3
días -
Constancia
corre traslado
de
excepciones
por tres días

66001333300420220025600
FFD80204A89BCE05
11335CBBFB7F46D6
0AA8DB44717700D4
CD7302F750BFF695

4
66001-33-33-
004-2022-
00258-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ALVARO
HERNAN
BURITICA
ARISTIZABAL

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2023 17/02/2023

Traslado de 3
días -
Constancia
corre traslado
de
excepciones
por tres días

66001333300420220025800
444D98C72955821F
D110B8A3DA87644B
BC2A06C91262DA64
7DC86CCD5E55256F

5
66001-33-33-
004-2022-
00259-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

INGRITH
XIOMARA
BARRETO ROA

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2023 17/02/2023

Traslado de 3
días -
Constancia
corre traslado
de
excepciones
por tres días

66001333300420220025900
448FC856AB73E3DE
5F24748099CD9F0E
3D42EE5EA9F37455
8814888185428516

6
66001-33-33-
004-2022-
00260-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARIELA
BARRERA
COLORADO

UGPP
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2023 17/02/2023

Traslado de 3
días -
Constancia
corre traslado
de
excepciones
por tres días

66001333300420220026000
CA8BB020536E9BCF
A4530136441AA5CC
4A015B96381299F1
6066EE337948458C

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 004 Oral
TRASLADO DE FECHA: 10/02/2023
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